

**SCE Solar Hegnenbach
Komplementaranpartsselskab
CVR-nr. 28669968
Kronprinsensgade 1, baghuset, 3. sal
1114 København K**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCE Solar Hegnenbach Komplementaranpartsselskab
Kronprinsensgade 1, baghuset, 3. sal
1114 København K

CVR-nr.: 28669968

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hanno Schoklitsch, formand
Esper Boul Goul
Erik Nielsen

Direktion

Hanno Schoklitsch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S SCE Hegnenbach.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 og økonomiske udvikling har svaret til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes aktivitet og resultat nogenlunde på samme niveau som 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Nettoomsætning		2.000	2.000
Andre eksterne omkostninger		(748)	(752)
Driftsresultat		1.252	1.248
Andre finansielle indtægter	1	2.087	2.727
Andre finansielle omkostninger	2	(1.419)	(1.407)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.920	2.568
Skat af ordinært resultat	3	(451)	(629)
Årets resultat		1.469	1.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.469	1.939
		1.469	1.939

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.016	54.656
Tilgodehavender		<u>51.016</u>	<u>54.656</u>
Likvide beholdninger		<u>19.590</u>	<u>13.362</u>
Omsætningsaktiver		<u>70.606</u>	<u>68.018</u>
Aktiver		<u><u>70.606</u></u>	<u><u>68.018</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Virksomhedskapital		27.000	27.000
Overført overskud eller underskud		4.137	2.668
Egenkapital		31.137	29.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.393	36.216
Skyldig selskabsskat		451	1.509
Anden gæld		625	625
Kortfristede gældsforpligtelser		39.469	38.350
Gældsforpligtelser		39.469	38.350
Passiver		70.606	68.018
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	27.000	2.668	29.668
Årets resultat	0	1.469	1.469
Egenkapital ultimo	27.000	4.137	31.137

Noter

	2015	2014
	EUR	EUR
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.087	2.083
Øvrige finansielle indtægter	0	644
	2.087	2.727
	2015	2014
	EUR	EUR
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.419	1.389
Renteomkostninger i øvrigt	0	18
	1.419	1.407
	2015	2014
	EUR	EUR
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	451	629
	451	629

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kaiserwetter Solar Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S SCE Solar Hegnenbach, hvis egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 1.152 t.EUR.

Forpligtelser i K/S Solar Hegnenbach udgør pr. 31.12.2015, 103 t.EUR.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kaiserwetter Solar Invest ApS, Kronprinsensgade 1, baghuset, 3. sal, 1114 København K.